
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      6
      6
-------
      1
   2785
   1476
   1476

Kralovice Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Aktivní děti jsou naše budoucnost
 1.     Jitka Schreiberová                           53        2.           286
 2.     Jiří Buňka                                   52        1.           270

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Luděk Bořek                                  51        1.           216
 2.     Pavel Stuš                                   26        4.           212

Volební strana č. 4 - Kralovicko SPOLEČNĚ
 1.     Michal Wollráb                               38        1.           340
 2.     Jiří Václavík                                42        2.           305

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
 1.     Karel Popel                                  57        1.           897
 2.     Martin Slemenský                             41        2.           636
 3.     Renáta Kozová                                53        3.           620
 4.     Milan Kůsa                                   46        5.           595
 5.     Pavla Zemanová                               46        4.           554
 6.     Martin Weis                                  40        6.           517

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Aleš Mandaus                                 39        2.           390
 2.     Lukáš Janko                                  40        1.           380

Volební strana č. 8 - Za Kralovice, živé město
 1.     Rudolf Salfický                              61        1.           208

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Aktivní děti jsou naše budoucnost
 1.     Miroslava Kronďáková                         52        3.           225
 2.     Jan Lavička                                  26        4.           221
 3.     Marek Lang                                   23        5.           116
 4.     Jan Zelený                                   28        6.            92
 5.     Jakub Španbauer                              32        7.           142
 6.     Jaroslav Černý                               31        8.           150

559075 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Markéta Kučerová                             31        9.            88
 8.     Jiří Bulín                                   37       10.           101
 9.     Martin Oršulák                               46       11.           132
10.     Martina Soukupová                            47       12.           122
11.     Nikola Škvorová                              19       13.            79
12.     Petra Salfická                               26       14.           100
13.     Lucie Bílková                                38       15.            71

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a nezávislí
 1.     Oto Černohorský                              42        2.           194
 2.     Zdeněk Vavřička                              48        3.           186
 3.     Michal Berbr                                 44        7.           170
 4.     Vlastimil Trousil                            42        5.           153
 5.     Miloš Kubica                                 41        6.           146
 6.     Petra Hessová                                35        8.           145
 7.     Tereza Vavřičková                            19        9.           133
 8.     Pavel Vrána                                  20       10.           149
 9.     Luboš Prusík                                 46       11.           138
10.     Dušan Borkovič                               45       12.           126
11.     Pavel Kubica                                 65       13.           119
12.     Miluše Chytilová                             64       14.           116
13.     Lukáš Cvak                                   18       15.           110

Volební strana č. 4 - Kralovicko SPOLEČNĚ
 1.     Kateřina Roučková                            44        3.           261
 2.     Antonín Havlíček                             25        4.           150
 3.     Petr Knot                                    43        5.            85
 4.     Jana Procházková                             36        6.            82
 5.     Tomáš Sak                                    30        7.           137
 6.     Václav Janeček                               32        8.           112
 7.     Jan Lang                                     49        9.            82
 8.     Josef Habrych                                69       10.           152
 9.     Jana Mandausová                              57       11.           134
10.     Martin Kůsa                                  24       12.           125
11.     Hana Fárková                                 37       13.           133
12.     Petr Vopat                                   49       14.            88
13.     Jana Poslední                                49       15.            95

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
 1.     Tomáš Pokorný                                59        7.           482
 2.     Václav Sebránek                              47        8.           495
 3.     Tomáš Škvor                                  45        9.           431
 4.     Zdeněk Sládek                                46       10.           403
 5.     Luděk Běláč                                  54       11.           425
 6.     Šárka Koudelová                              41       12.           379
 7.     Jan Piškule                                  71       13.           378
 8.     Petr Tupý                                    58       14.           352
 9.     Jaromír Nový                                 50       15.           395

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Zeman                                 32        3.           211
 2.     Jiří Tišer                                   59       10.           195
 3.     Martin Sklenář                               54        4.           135
 4.     Michaela Vaníčková                           50        5.           115
 5.     Petra Janouškovcová                          41        6.            86
 6.     Milan Houda                                  61        7.           151
 7.     Zdeněk Chaloupka                             68        8.           106

559075 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 8.     Václav Košař                                 50        9.           120
 9.     Robert Fryček                                53       11.            72
10.     Lenka Pecková                                42       12.            82
11.     Martina Vracovská                            38       13.            90
12.     Jiří Hanzlík                                 57       14.            58
13.     Tomáš Soukup                                 73       15.            91

Volební strana č. 8 - Za Kralovice, živé město
 1.     Ctirad Kozderka                              67        5.           206
 2.     Jiří Soukup                                  64        3.           157
 3.     Jaroslav Bulín                               62       15.           152
 4.     Iveta Trnková                                57        2.           131
 5.     Petr Knedlík                                 57        4.           119
 6.     Josef Zíka                                   60        6.           123
 7.     Gabriela Hofmanová                           50        7.            76
 8.     Andrea Schreiberová                          27        8.           106
 9.     Ladislav Beneš                               55        9.           109
10.     Otakar Bukač                                 73       10.           100
11.     František Lűftner                            61       11.           124
12.     Jaroslav Havel                               64       12.            92
13.     Jiří Mareš                                   64       13.           131
14.     Marie Jíchová                                57       14.           138

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Aktivní děti jsou naše budoucnost
Počet hlasů pro stranu:   2195, hranice:      160,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Buňka                                       270
              2.    Jitka Schreiberová                               286
              3.    Miroslava Kronďáková                             225
              4.    Jan Lavička                                      221
              5.    Marek Lang                                       116
              6.    Jan Zelený                                        92
              7.    Jakub Španbauer                                  142
              8.    Jaroslav Černý                                   150
              9.    Markéta Kučerová                                  88
             10.    Jiří Bulín                                       101
             11.    Martin Oršulák                                   132
             12.    Martina Soukupová                                122
             13.    Nikola Škvorová                                   79
             14.    Petra Salfická                                   100
             15.    Lucie Bílková                                     71

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    892, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Rom                                          245
              2.    Taťána Fojtíková                                 110
              3.    Libor Formánek                                    73
              4.    Jana Machová                                      58
              5.    Pavel Fojtík                                      56
              6.    Hana Kučerová                                     39

559075 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Naděžda Formánková                                45
              8.    Jiří Kroupa                                       33
              9.    Josef Janda                                       37
             10.    Jaromír Škubal                                    53
             11.    Zdeněk Kučera                                     38
             12.    David Zůcha                                       52
             13.    Alena Tlučková                                    22
             14.    Miroslav Zůcha                                    31

Volební strana č. 3 - ANO 2011 a nezávislí
Počet hlasů pro stranu:   2313, hranice:      169,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Luděk Bořek                                      216
              2.    Oto Černohorský                                  194
              3.    Zdeněk Vavřička                                  186
              4.    Pavel Stuš                                       212
              5.    Vlastimil Trousil                                153
              6.    Miloš Kubica                                     146
              7.    Michal Berbr                                     170
              8.    Petra Hessová                                    145
              9.    Tereza Vavřičková                                133
             10.    Pavel Vrána                                      149
             11.    Luboš Prusík                                     138
             12.    Dušan Borkovič                                   126
             13.    Pavel Kubica                                     119
             14.    Miluše Chytilová                                 116
             15.    Lukáš Cvak                                       110

Volební strana č. 4 - Kralovicko SPOLEČNĚ
Počet hlasů pro stranu:   2281, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Michal Wollráb                                   340
              2.    Jiří Václavík                                    305
              3.    Kateřina Roučková                                261
              4.    Antonín Havlíček                                 150
              5.    Petr Knot                                         85
              6.    Jana Procházková                                  82
              7.    Tomáš Sak                                        137
              8.    Václav Janeček                                   112
              9.    Jan Lang                                          82
             10.    Josef Habrych                                    152
             11.    Jana Mandausová                                  134
             12.    Martin Kůsa                                      125
             13.    Hana Fárková                                     133
             14.    Petr Vopat                                        88
             15.    Jana Poslední                                     95

Volební strana č. 5 - Volba pro aktivní využití volného času
Počet hlasů pro stranu:   7559, hranice:      553,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Popel                                      897
              2.    Martin Slemenský                                 636
              3.    Renáta Kozová                                    620

559075 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              4.    Pavla Zemanová                                   554
              5.    Milan Kůsa                                       595
              6.    Martin Weis                                      517
              7.    Tomáš Pokorný                                    482
              8.    Václav Sebránek                                  495
              9.    Tomáš Škvor                                      431
             10.    Zdeněk Sládek                                    403
             11.    Luděk Běláč                                      425
             12.    Šárka Koudelová                                  379
             13.    Jan Piškule                                      378
             14.    Petr Tupý                                        352
             15.    Jaromír Nový                                     395

Volební strana č. 6 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2282, hranice:      167,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lukáš Janko                                      380
              2.    Aleš Mandaus                                     390
              3.    Martin Zeman                                     211
              4.    Martin Sklenář                                   135
              5.    Michaela Vaníčková                               115
              6.    Petra Janouškovcová                               86
              7.    Milan Houda                                      151
              8.    Zdeněk Chaloupka                                 106
              9.    Václav Košař                                     120
             10.    Jiří Tišer                                       195
             11.    Robert Fryček                                     72
             12.    Lenka Pecková                                     82
             13.    Martina Vracovská                                 90
             14.    Jiří Hanzlík                                      58
             15.    Tomáš Soukup                                      91

Volební strana č. 7 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    904, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Hubka                                     164
              2.    Jana Kuchařová                                    77
              3.    Anna Kvasničková                                  92
              4.    Zdeňka Macková                                    50
              5.    Josef Trkal                                       61
              6.    Milan Let                                         51
              7.    Iva Kondelíková                                   44
              8.    Antonín Janoušek                                  46
              9.    Karel Kűbele                                      48
             10.    Václav Koura                                      51
             11.    Josef Kondelík                                    45
             12.    Ludmila Štulcová                                  55
             13.    Josef Kondelík                                    39
             14.    Kateřina Kondelíková                              41
             15.    Ludmila Kourová                                   40

Volební strana č. 8 - Za Kralovice, živé město
Počet hlasů pro stranu:   1972, hranice:      144,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

559075 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Rudolf Salfický                                  208
              2.    Iveta Trnková                                    131
              3.    Jiří Soukup                                      157
              4.    Petr Knedlík                                     119
              5.    Ctirad Kozderka                                  206
              6.    Josef Zíka                                       123
              7.    Gabriela Hofmanová                                76
              8.    Andrea Schreiberová                              106
              9.    Ladislav Beneš                                   109
             10.    Otakar Bukač                                     100
             11.    František Lűftner                                124
             12.    Jaroslav Havel                                    92
             13.    Jiří Mareš                                       131
             14.    Marie Jíchová                                    138
             15.    Jaroslav Bulín                                   152

........................................20:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559075 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kralovice Plzeň-sever
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20398               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Aktivní děti naše budoucnost       2195   15      20398,00           10,76
č. 2 - Česká str.sociálně demokrat.        892   14      19038,13            4,68
č. 3 - ANO 2011 a nezávislí               2313   15      20398,00           11,33
č. 4 - Kralovicko SPOLEČNĚ                2281   15      20398,00           11,18
č. 5 - Volba pro aktivní využití času     7559   15      20398,00           37,05
č. 6 - Občanská demokratická strana       2282   15      20398,00           11,18
č. 7 - Komunistická str.Čech a Moravy      904   15      20398,00            4,43
č. 8 - Za Kralovice, živé město           1972   15      20398,00            9,66

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Aktivní děti naše budoucnost
      ANO 2011 a nezávislí
      Kralovicko SPOLEČNĚ
      Volba pro aktivní využití času
      Občanská demokratická strana
      Za Kralovice, živé město

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            7559,00     5 - Volba pro aktivní využití času
   2.            3779,50     5 - Volba pro aktivní využití času
   3.            2519,66     5 - Volba pro aktivní využití času
   4.            2313,00     3 - ANO 2011 a nezávislí          
   5.            2282,00     6 - Občanská demokratická strana  
   6.            2281,00     4 - Kralovicko SPOLEČNĚ           
   7.            2195,00     1 - Aktivní děti naše budoucnost  
   8.            1972,00     8 - Za Kralovice, živé město      
   9.            1889,75     5 - Volba pro aktivní využití času
  10.            1511,80     5 - Volba pro aktivní využití času
  11.            1259,83     5 - Volba pro aktivní využití času
  12.            1156,50     3 - ANO 2011 a nezávislí          
  13.            1141,00     6 - Občanská demokratická strana  
  14.            1140,50     4 - Kralovicko SPOLEČNĚ           
  15.            1097,50     1 - Aktivní děti naše budoucnost  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Aktivní děti naše budoucnost       2
 3 - ANO 2011 a nezávislí               2

559075 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Kralovicko SPOLEČNĚ                2
 5 - Volba pro aktivní využití času     6
 6 - Občanská demokratická strana       2
 8 - Za Kralovice, živé město           1

........................................20:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Pavel Vrána

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Pavel Tykvart

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

559075 - str. č. 8


